MẪU THAM KHẢO

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY TNHH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

DỊCH VỤ A-B-C
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

——————
————————————

Số: ………….
Hải Dương, ngày      tháng      năm 202…
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ SỞ HỮU

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ A-B-C

V/v thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp
-------------------------------

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ A-B-C

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp (số 59/2020/QH14) ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH dịch vụ A-B-C;

- Căn cứ nhu cầu và khả năng của Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thay đổi địa chỉ trụ sở chính công ty:

Trụ sở chính của Công ty đặt tại:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn:

Xã/Phường/Thị trấn:

Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh:

Tỉnh/Thành phố:

Quốc gia:

Điện thoại:
Fax:

Email:
Website:

Điều 2: Giao cho Giám đốc - Người đại diện theo pháp luật của Công ty hoàn chỉnh thủ tục hồ sơ đăng ký thay đổi theo quy định của Luật Doanh nghiệp.

Điều 3: Các thành viên của Công ty, Giám đốc Công ty TNHH dịch vụ A-B-C có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ A-B-C

Nơi nhận:
    (Ký tên)

- Như điều 3.

- Lưu VP.